ПОГРУЖНЫЕ НАСОСЫ
Компания DAB PUMPS оставляет за собой право вносить изменения без предварительного уведомления.
3
FEKA FXV
ПОГРУЖНЫЕ НАСОСЫ
МАТЕРИАЛЫ
№ КОМПОНЕНТЫ МАТЕРИАЛЫ
1 РУКОЯТКА ЧУГУН EN GJL 200

ПОГРУЖНЫХ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ
НАСОСОВ
УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ:
 1 Погружной электрический насос
 2 Соединительный патрубок
 3 Подающая труба
 4 Шаровой обратный клапан
 5 Запорный клапан
 6 Электрическая панель управления
 7 Коллектор
 8 Извлекающая цепь насоса
 9 Направляющая труба
 10 Переключатели уровня
 11 Смотровая лестница колодца
 12 Приводящая труба
АКСЕССУАРЫ ДЛЯ НАСОСНЫХ СТАНЦИЙ
ПОПЛАВКИ ОПИСАНИЕ
ПОПЛАВОК
5 метров
10 метров
15 метров
20 метров
ПОПЛАВОК ДЛЯ ЕМКОСТЕЙ
10 метров
20 метров
ПОПЛАВОК ATEX 10MT
ПРОТИВОВЕС ДЛЯ ПОПЛАВКА 300 г
Компания DAB PUMPS оставляет за собой право вносить изменения без предварительного уведомления.
19
АКСЕССУАРЫ
ПОГРУЖНЫЕ НАСОСЫ
СОЕДИНИТЕЛЬНОЕ УСТРОЙСТВО ОПИСАНИЕ
DA-O50 ГОРИЗОНТАЛЬНОЕ СОЕДИНИТЕЛЬНОЕ УСТРОЙСТВО
DA-O65 ГОРИЗОНТАЛЬНОЕ СОЕДИНИТЕЛЬНОЕ УСТРОЙСТВО DN65
ПЕРЕХОДНИКИ ОПИСАНИЕ
90° 1" 1/2 GAS
90° 2" GAS
ПЕРЕХОДНИК FX — СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ПАТРУБОК ИЗМЕЛЬЧИТЕЛЯ — FEKA2000
ПЕРЕХОДНИК FX — СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ПАТРУБОК ИЗМЕЛЬЧИТЕЛЯ — FEKA1400/1800
КОМПЛЕКТ ДЛЯ ПОДВЕШИВАНИЯ ОПИСАНИЕ
КОМПЛЕКТ ДЛЯ ПОДВЕШИВАНИЯ С 5-МЕТРОВОЙ ЦЕПЬЮ. ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 150 КГ
КОМПЛЕКТ ДЛЯ ПОДВЕШИВАНИЯ С 10-МЕТРОВОЙ ЦЕПЬЮ. ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 350 КГ
КОМПЛЕКТ ДЛЯ ПОДВЕШИВАНИЯ С 10-МЕТРОВОЙ ЦЕПЬЮ. ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬ 700 КГ
ФЛАНЕЦ В КОМПЛЕКТЕ ОПИСАНИЕ
ФЛАНЕЦ В КОМПЛЕКТЕ DN 65 PN 16 UNI 2254
Компания DAB PUMPS оставляет за собой право вносить изменения без предварительного уведомления.
20
ЗАПОРНЫЕ КЛАПАНЫ ОПИСАНИЕ
DN50 ДИСКОВЫЕ ЗАПОРНЫЕ КЛАПАНЫ
DN65 ДИСКОВЫЕ ЗАПОРНЫЕ КЛАПАНЫ
DN80 ДИСКОВЫЕ ЗАПОРНЫЕ КЛАПАНЫ
ШАРОВЫЕ
ОБРАТНЫЕ КЛАПАНЫ